Документ из профессиональной справочной системы «Техэксперт»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Техэксперт»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25 декабря 2023 года N 2305

 О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9
августа 2017 г. N 955

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 9 августа 2017 г. N 955

"Об установлении особенностей оказания услуг по подключению (технологическому

присоединению) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического

обеспечения в электронной форме на территории Московской области и гг.Москвы и Санкт-

Петербурга в 2017-2023 годах" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 34,

ст.5280; 2019, N 22, ст.2806; 2021, N 52, ст.9155) следующие изменения:

а) в наименовании цифры "2023" заменить цифрами "2026";

б) в пункте 1 цифры "2023" заменить цифрами "2026".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 29.12.2023,

N 0001202312290048

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 августа 2017 г.

N 955 (Источник: ИСС "ТЕХЭКСПЕРТ")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=436758299&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=436758299&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=436758299&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=436758299&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=436758299&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=436758299&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=436758299&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=436758299&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=1304475351
kodeks://link/d?nd=1304475351